


Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Rabu 5 TF4B 241

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 4
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : MKWU-2002 / 2 / Pancasila
DOSEN UTAMA  : Sri Rejeki, S.Kom, M
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pancasila HARI / WAKTU  Rabu / 19:00-21:00
NAMA DOSEN  Sri Rejeki, S.Kom, M RUANG  R. 410
KELAS  TF4B PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-09
Pendahuluan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-16
Embrio Pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-23
Sejarah perjuangan Pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-03-30
Filsafat Pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-06
pANCASILA SEBAGAI DASAR nEGARA

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-13
Pancasila sebagai ideologi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-20
Kisi-kisi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pancasila HARI / WAKTU  Rabu / 19:00-21:00
NAMA DOSEN  Sri Rejeki, S.Kom, M RUANG  R. 410
KELAS  TF4B PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-11
Hubungan Pancasila dengan Proklamasi
Kemardekaan RI

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-18
Demokrasi pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-25
Pancasila dan Ham

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-06-06
Pancasila dan Amandemen UUD 1945

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-06-08
pENGEMBANGAN pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-15
Membayqr Pajak wujut pengamalan sila sila dari
pancasil

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-22
Kisi-Kisi Materi Uas

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-2002 Smt/Thn  : 4/20212 NID / Nama Dosen 1  : 021503035 / Sri Rejeki, S.Kom, M Kelas  : B1
Nama MK  : Pancasila SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : R. 410 Waktu  : 19:00-21:00 Jml Peserta  : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810225339 ADAM APRILIANO GULTOM H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810225182 AHMAD FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H

3 201810225086 AHMAD MUCHAIMIN H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225056 AMALIA NUR SOLIHA H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225243 ANANDA SETYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810225004 ANDREW BIGBAND H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010225045 ARYA PANCA PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225105 AZIZ PRATAMA BUKHARI H H H H H H H H H H H H H H H

9 201610225280 DEKA DARMA NOVANDRA H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810225100 DICKY WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810225132 ESA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010225026 FIKKI ARSYI NUR FADLILAH H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010225091 FITRI SUKAESIH H H H H H H H H H H H H H H H

14 201810225021 GALUH WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810225210 HANDIAN ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H

16 201810225297 HARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225133 HENDRIK HIDAYATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810225096 HERVIRA TRIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

19 201810225003 IMAM SAFI'I H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010225321 JEFRI ANDI HUTABARAT H H H H H H H H H H H H H H

21 201810225013 JULIANTO  H H H H H H H H H H H H H H H

22 201810225080 LENI EPRILIANI H H H H H H H H H H H H H H H

23 201810225346 M. ROZIKIN H H H H H H H H H H H H H H H

24 201810225322 MAYORA LOLLY ISHIMORA H H H H H H H H H H H H H H H

25 201810225289 MOCHAMAD NUR HANSA H H H H H H H H H H H H H H H



26 201810225238 MOCHAMMAD HISYAM PARDOMUAN DAULAY H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010225315 MUHAMAD BISMA ARYA WARDANA H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010225184 MUHAMMAD ASSEGAF RAJA KUSUMAH H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010225276 MUHAMMAD FAHMI FADHILLAH H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010225263 MUHAMMAD SALAM ASSYIDQI H H H H H H H H H H H H H H H

31 201810225002 MUHAMMAD ZAKY PRATAMA ADJIE H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010225030 OZZI ARDHIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H

33 201810225264 QA'QA ZAKY FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H

34 201810225313 RAHMAT ZIA ULHAQ H H H H H H H H H H H H H H H

35 201810225020 RISTI DIAN PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H

36 201810225127 SIROJUDDIN TOHARI H H H H H H H H H H H H H H H

37 201810225355 SONY ALEX ADI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

38 201610225273 SRI HARYO TRAH PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H H

39 201810225023 TRI BAGUS PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H

40 201810225198 WILDA KHAIRINA MUFATTIHAH H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 11/05 18/05 25/05 06/06 08/06 15/06 22/06

Jumlah Hadir 38 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021503035 / Sri Rejeki, S.Kom, M
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4B

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810225339 ADAM APRILIANO GULTOM 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 60.00 67.40 B-

2 201810225182 AHMAD FAUZI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

3 201810225086 AHMAD MUCHAIMIN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

4 202010225056 AMALIA NUR SOLIHA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 95.00 81.40 A

5 202010225243 ANANDA SETYAWATI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 95.00 81.40 A

6 201810225004 ANDREW BIGBAND 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

7 202010225045 ARYA PANCA PAMUNGKAS 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

8 202010225105 AZIZ PRATAMA BUKHARI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

9 201610225280 DEKA DARMA NOVANDRA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

10 201810225100 DICKY WAHYUDI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

11 201810225132 ESA PUTRA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

12 202010225026 FIKKI ARSYI NUR FADLILAH 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

13 202010225091 FITRI SUKAESIH 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

14 201810225021 GALUH WULANDARI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

15 201810225210 HANDIAN ARIFIN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

16 201810225297 HARDIANSYAH 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

17 202010225133 HENDRIK HIDAYATULLAH 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

18 201810225096 HERVIRA TRIAWATI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

19 201810225003 IMAM SAFI'I 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

20 202010225321 JEFRI ANDI HUTABARAT 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 0.00 85.00 52.80 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Sri Rejeki, S.Kom, M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sri Rejeki, S.Kom, M
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 021503035
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4B

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810225013 JULIANTO  15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

22 201810225080 LENI EPRILIANI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

23 201810225346 M. ROZIKIN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

24 201810225322 MAYORA LOLLY ISHIMORA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

25 201810225289 MOCHAMAD NUR HANSA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 0.00 43.40 E

26 201810225238 MOCHAMMAD HISYAM PARDOMUAN DAULAY 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

27 202010225315 MUHAMAD BISMA ARYA WARDANA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

28 202010225184 MUHAMMAD ASSEGAF RAJA KUSUMAH 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

29 202010225276 MUHAMMAD FAHMI FADHILLAH 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

30 202010225263 MUHAMMAD SALAM ASSYIDQI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

31 201810225002 MUHAMMAD ZAKY PRATAMA ADJIE 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 85.00 90.00 80.90 A

32 202010225030 OZZI ARDHIYANTO 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

33 201810225264 QA'QA ZAKY FADHILAH 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

34 201810225313 RAHMAT ZIA ULHAQ 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

35 201810225020 RISTI DIAN PUSPITASARI 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

36 201810225127 SIROJUDDIN TOHARI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

37 201810225355 SONY ALEX ADI PUTRA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

38 201610225273 SRI HARYO TRAH PAMUNGKAS 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

39 201810225023 TRI BAGUS PRASETYA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

40 201810225198 WILDA KHAIRINA MUFATTIHAH 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Sri Rejeki, S.Kom, M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sri Rejeki, S.Kom, M
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 021503035
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4B

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Sri Rejeki, S.Kom, M


